

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZN2021_006
Stavba: MŠ Montessori - interiér (aktualizace 02/2021)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Jablonec nad Nisou

Uchazeč:
CNC studio s.r.o.

Projektant:
Projektový atelier David

Zpracovatel:
Ing. Arch. Jan Mach

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 2. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: 05719836
DIČ: CZ05719836

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů 3 556 073,71
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 3 556 073,71

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 556 073,71	746 775,48
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 4 302 849,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZN2021_006

Stavba: MŠ Montessori - interiér (aktualizace 02/2021)

Místo: Datum: 14. 2. 2021

Zadavatel: Město Jablonec nad Nisou

Projektant: Projektový atelier David

Uchazeč: CNC studio s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Arch. Jan Mach

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	3 556 073,71	4 302 849,19
SO 01A	školka interiér stávající budova	1 867 386,30	2 259 537,42
SO 01B	školka interiér přístavba	1 083 779,03	1 311 372,63
SO 01C	školka interiér zázemí učitelky	604 908,38	731 939,14
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 556 073,71	4 302 849,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Montessori - interiér (aktualizace 02/2021)

Objekt:

SO 01A - školka interiér stávající budova

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 2. 2021

Zadavatel:

Město Jablonec nad Nisou

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

CNC studio s.r.o.

IČ:

DIČ:

05719836

CZ05719836

Projektant:

Projektový atelier David

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Arch. Jan Mach

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 682 330,00

Ostatní náklady

185 056,30

Cena bez DPH

1 867 386,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 867 386,30	21,00%	392 151,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 259 537,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Montessori - interiér (aktualizace 02/2021)

Objekt:

SO 01A - školka interiér stávající budova

Místo:

Datum:

14. 2. 2021

Zadavatel:

Město Jablonec nad Nisou

Projektant:

Projektový atelier
David

Uchazeč:

CNC studio s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Arch. Jan
Mach

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací **1 682 330,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **603 180,00**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 430,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 600 750,00

PSV - Práce a dodávky PSV **1 023 750,00**

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 9 790,00

766 - Konstrukce truhlářské 1 013 960,00

M - Práce a dodávky M **55 400,00**

21-M - Elektromontáže 55 400,00

2) Ostatní náklady **185 056,30**

Zařízení staveniště 58 881,55

Projektové práce 50 469,90

Územní vlivy 20 187,96

Provozní vlivy 13 458,64

Jiné VRN 8 411,65

Kompletační činnost 33 646,60

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 867 386,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Montessori - interiér (aktualizace 02/2021)

Objekt:

SO 01A - školka interiér stávající budova

Místo:

Datum:

14. 2. 2021

Zadavatel:

Město Jablonec nad Nisou

Projektant:

Projektový atelier
David

Uchazeč:

CNC studio s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Arch. Jan
Mach

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 682 330,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				603 180,00	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 430,00	
1	K	63245012x	stěrka - barva - neutral beige NCS Colorcode S 2012-Y30R	m2	1,800	850,00	1 530,00	
2	K	633811111x	Vyrovnaní a broušení nerovností stěny pod stěrkou	m2	1,800	500,00	900,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				600 750,00	
3	K	998011001	Montáž, instalace a připojení nábytku a vybavení na místě stavby	kpl	1,000	250 000,00	250 000,00	
4	K	998011002	Pomocné montážní a truhlářské práce při úpravě a sestavení nábytku a vybavení na místě stavby	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00	
5	K	998011003	Doprava a přesun hmot pro dodávku nábytku a vybavení	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00	
6	K	998011004	Pomocné, doplňkové a jiné stavební práce a přípomoc vč. případného materiálu	hod	160,000	350,00	56 000,00	
			„odhad“ 10 dní, 4 pracovníci					
			5*4*8,0		160,000			
			Součet			160,000		
7	K	998011005	Pomocné, doplňkové montáže a přípomoc ZTI vč. případného materiálu (zapojení kuchyněk, dřezů)	hod	64,000	350,00	22 400,00	
			„odhad“ 8 dní, 2 pracovníci					
			4*2*8,0		64,000			
			Součet			64,000		
8	K	998011005.1	Pomocné, doplňkové a jiné elektromontáže a přípomoc elektro vč. případného materiálu (zapojení kuchyněk, světel)	hod	64,000	400,00	25 600,00	
			„odhad“ 8 dní, 2 pracovníci					
			4*2*8,0		64,000			
			Součet			64,000		
9	K	998011007	Zaměření předmětných prostor pro potřeby výroby, dodávky a montáže nábytku a vybavení	hod	80,000	350,00	28 000,00	
			„odhad“ 5 dní, 2 pracovníci					
			5*2*8,0		80,000			
			Součet			80,000		
10	K	219990011	Výchozí revize elektro vč. zprávy	kpl	2,000	8 000,00	16 000,00	
11	K	998011006	Koordináční činnost při spolupráci s dodavatelem vestavěného nábytku jako součásti stavebních prací a dodávek	hod	65,000	350,00	22 750,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 023 750,00	
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				9 790,00	
12	K	XXX069	neruzový dvoudřez s odkapáváním, napojením a sifonem	kus	1,000	3 950,00	3 950,00	
13	K	XXX070	neruzový jednoduchý dřez, napojením a sifonem	kus	2,000	1 300,00	2 600,00	
14	K	XXX071	dřezová baterie, páková směšovací, tlaková, otočná,	kus	3,000	1 080,00	3 240,00	
D		766	Konstrukce truhlářské				1 013 960,00	
15	K	766001	NP 1.1 skříň vestavná	m ²	32,000	2 150,00	68 800,00	
16	K	766002	NP 1.2. skříň matracová	m ²	6,000	2 150,00	12 900,00	
17	K	766003	NP 1.4 dřez dílna	m ²	1,200	2 150,00	2 580,00	
18	K	766004	NP 1.5 svačkový pult	m ²	1,000	2 150,00	2 150,00	
19	K	766005	NP 1.6 šatní skříňka	m ²	6,800	2 150,00	14 620,00	
20	K	766006	NP 1.7 šatní skříňka	m ²	1,700	2 150,00	3 655,00	
21	K	766007	NP 1.8 šatní skříňka	m ²	5,100	2 150,00	10 965,00	
22	K	766008	NP 1.9 šatní skříňka	m ²	4,200	2 150,00	9 030,00	
23	K	766009	NP 2.1 - skříň vestavná	m ²	37,000	2 150,00	79 550,00	
24	K	766010	NP 2.2 - dřez - dílna	m ²	1,000	2 150,00	2 150,00	
25	K	766011	NP 2.3 - skříň vestavná - kuchyň	m ²	29,600	2 150,00	63 640,00	
26	K	766012	NP 2.4 - servírovací skříň	m ²	1,500	2 150,00	3 225,00	
27	K	766013	NP 2.5 - svačkový pult	m ²	1,100	2 150,00	2 365,00	
28	K	766041	NV 1 - skříňka nízká 600 x 360 x 300 mm	kus	36,000	2 000,00	72 000,00	
29	K	766042	NV 2 - skříňka vysoká 600 x 360 x 600 mm	kus	42,000	3 000,00	126 000,00	
30	K	766043	NV 3 - skříňka vysoká se zarážecími latěmi 600 x 360 x 600 mm	kus	4,000	3 100,00	12 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	766044	NV 4 - skříňka stojací 300 x 360 x 600 mm	kus	25,000	2 000,00	50 000,00	
32	K	766045	NV 5 - skříňka hluboká 600 x 480 x 600 mm	kus	8,000	4 200,00	33 600,00	
33	K	766046	NV 6 - skříňka hluboká dlouhá 1200 x 480 x 600 mm	kus	4,000	8 400,00	33 600,00	
34	K	766047	NV 7 - skříňka nízká dlouhá 1200 x 360 x 300 mm	kus	4,000	4 200,00	16 800,00	
35	K	766048	NV 8 - vozíček	kus	2,000	2 600,00	5 200,00	
36	K	766049	NV9 - police na kovové tvary	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	
37	K	766050	NV10 - vozík na zvonky	kus	2,000	8 400,00	16 800,00	
38	K	766051	NV11 - stolek na praní	kus	2,000	5 200,00	10 400,00	
39	K	766052	NV 12 - šuplíky	kus	2,000	34 000,00	68 000,00	
40	K	766053	NV 13 - botník	kus	2,000	8 400,00	16 800,00	
41	K	766054	NV 14 - malířský stojan	kus	2,000	890,00	1 780,00	
42	K	766055	NV 15 - květináč	kus	9,000	430,00	3 870,00	
43	K	766056	S1 - stůl jídelní velký	kus	4,000	10 000,00	40 000,00	
44	K	766057	S2 - stůl jídelní nízký	kus	4,000	8 000,00	32 000,00	
45	K	766058	S3 - stůl svačinový	kus	2,000	2 200,00	4 400,00	
46	K	766059	S4 - ponk dětský	kus	2,000	16 000,00	32 000,00	
47	K	766060	S5 - stůl pracovní 600 x 800 mm	kus	20,000	1 550,00	31 000,00	
48	K	766061	S6 - stůl pracovní 800 x 800 mm	kus	2,000	1 630,00	3 260,00	
49	K	766062	Z1 - židle dětská jídelní vysoká	kus	24,000	700,00	16 800,00	
50	K	766063	Z2 - židle dětská jídelní nízká	kus	24,000	500,00	12 000,00	
51	K	766064	Z3 - židle dětská pracovní vyšší	kus	15,000	900,00	13 500,00	
52	K	766065	Z4 - židle dětská pracovní nižší	kus	18,000	900,00	16 200,00	
53	K	766066	Z5 - křesílko	kus	2,000	2 400,00	4 800,00	
54	K	766067	Z6- lavice	kus	1,000	4 300,00	4 300,00	
55	K	766068	Z10 - pozorovací židlička	kus	4,000	1 180,00	4 720,00	
56	K	766069	R1 - vnitřní roleta	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
57	K	766070	R2 - vnitřní roleta	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
58	K	766071	R4- vnitřní roleta	kus	4,000	2 650,00	10 600,00	
59	K	766081	D5 - matrace dětská	kus	28,000	1 250,00	35 000,00	
D M Práce a dodávky M							55 400,00	
D 21-M Elektromontáže							55 400,00	
60	K	XXX076	vestavná sklokeramická dvouplotýnka	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	
61	K	XXX077	vestavná elektrická trouba	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
62	K	XXX078	nástěnná lampička s krytým zdrojem	kus	8,000	4 100,00	32 800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Montessori - interiér (aktualizace 02/2021)

Objekt:

SO 01B - školka interiér přístavba

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 2. 2021

Zadavatel:

Město Jablonec nad Nisou

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

CNC studio s.r.o.

IČ:

DIČ:

05719836

CZ05719836

Projektant:

Projektový atelier David

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Arch. Jan Mach

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

976 377,50

Ostatní náklady

107 401,53

Cena bez DPH

1 083 779,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 083 779,03	21,00%	227 593,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 311 372,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Montessori - interiér (aktualizace 02/2021)

Objekt:

SO 01B - školka interiér přístavba

Místo:

Datum:

14. 2. 2021

Zadavatel:

Město Jablonec nad Nisou

Projektant:

Projektový atelier
David

Uchazeč:

CNC studio s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Arch. Jan
Mach

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací **976 377,50**

HSV - Práce a dodávky HSV **391 977,50**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 577,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 388 400,00

PSV - Práce a dodávky PSV **520 800,00**

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 6 510,00

766 - Konstrukce truhlářské 514 290,00

M - Práce a dodávky M **63 600,00**

21-M - Elektromontáže 63 600,00

2) Ostatní náklady **107 401,53**

Zařízení staveniště 34 173,21

Projektové práce 29 291,33

Územní vlivy 11 716,53

Provozní vlivy 7 811,02

Jiné VRN 4 881,89

Kompletační činnost 19 527,55

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **1 083 779,03**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Montessori - interiér (aktualizace 02/2021)

Objekt:

SO 01B - školka interiér přístavba

Místo:

Datum:

14. 2. 2021

Zadavatel:

Město Jablonec nad Nisou

Projektant:

Projektový atelier
David

Uchazeč:

CNC studio s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Arch. Jan
Mach

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							976 377,50	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				391 977,50	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 577,50	
1	K	63245012x	stěrka - barva - neutral beige NCS Colorcode S 2012-Y30R	m2	2,650	850,00	2 252,50	
2	K	633811111x	Vyrovnaní a broušení nerovností stěny pod stěrkou	m2	2,650	500,00	1 325,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				388 400,00	
3	K	998011001	Montáž, instalace a připojení nábytku a vybavení na místě stavby	kpl	1,000	150 000,00	150 000,00	
4	K	998011002	Pomocné montážní a truhlářské práce při úpravě a sestavení nábytku a vybavení na místě stavby	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00	
5	K	998011003	Doprava a přesun hmot pro dodávku nábytku a vybavení	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	
6	K	998011004	Pomocné, doplňkové a jiné stavební práce a přípomoc vč. případného materiálu	hod	96,000	350,00	33 600,00	
			„odhad“ 10 dní, 4 pracovníci					
			3*4*8,0		96,000			
			Součet			96,000		
7	K	998011005	Pomocné, doplňkové montáže a přípomoc ZTI vč. případného materiálu (zapojení kuchyněk, dřezů)	hod	48,000	350,00	16 800,00	
			„odhad“ 8 dní, 2 pracovníci					
			3*2*8,0		48,000			
			Součet			48,000		
8	K	998011005.1	Pomocné, doplňkové a jiné elektromontáže a přípomoc elektro vč. případného materiálu (zapojení kuchyněk, světel)	hod	48,000	400,00	19 200,00	
			„odhad“ 8 dní, 2 pracovníci					
			3*2*8,0		48,000			
			Součet			48,000		
9	K	998011007	Zaměření předmětných prostor pro potřeby výroby, dodávky a montáže nábytku a vybavení	hod	48,000	350,00	16 800,00	
			„odhad“ 5 dní, 2 pracovníci					
			3*2*8,0		48,000			
			Součet			48,000		
10	K	219990011	Výchozí revize elektro vč. zprávy	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
11	K	998011006	Koordinační činnost při spolupráci s dodavatelem vestavěného nábytku jako součásti stavebních prací a dodávek	hod	40,000	350,00	14 000,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				520 800,00	
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				6 510,00	
12	K	XXX069	nerozový dvoudřez s odkapáváním	kus	1,000	3 400,00	3 400,00	
13	K	XXX070	nerozový jednoduchý dřez	kus	1,000	950,00	950,00	
14	K	XXX071	dřezová baterie, páková směšovací, tlaková, otočná,	kus	2,000	1 080,00	2 160,00	
D		766	Konstrukce truhlářské				514 290,00	
15	K	766014	NP 3.1 - šatní skříň	m ²	7,800	2 150,00	16 770,00	
16	K	766015	NP 3.2 - skříň servírovací, svačinový pult	m ²	6,500	2 150,00	13 975,00	
17	K	766016	NP 3.3 - kuchyňka	m ²	1,500	2 150,00	3 225,00	
18	K	766017	NP 3.4 - dřez dílna	m ²	1,000	2 150,00	2 150,00	
19	K	766018	NP 3.5 - skříň matracová	m ²	3,250	2 150,00	6 987,50	
20	K	766019	NP 3.6 - skříň matracová	m ²	3,250	2 150,00	6 987,50	
21	K	766020	NP 3.7 - skříň matracová	m ²	2,700	2 150,00	5 805,00	
22	K	766041	NV 1 - skříňka nízká 600 x 360 x 300 mm	kus	19,000	2 000,00	38 000,00	
23	K	766042	NV 2 - skříňka vysoká 600 x 360 x 600 mm	kus	22,000	3 000,00	66 000,00	
24	K	766043	NV 3 - skříňka vysoká se zarážecími latěmi 600 x 360 x 600 mm	kus	2,000	3 100,00	6 200,00	
25	K	766044	NV 4 - skříňka stojací 300 x 360 x 600 mm	kus	9,000	2 000,00	18 000,00	
26	K	766045	NV 5 - skříňka hluboká 600 x 480 x 600 mm	kus	6,000	4 200,00	25 200,00	
27	K	766046	NV 6 - skříňka hluboká dlouhá 1200 x 480 x 600 mm	kus	2,000	8 400,00	16 800,00	
28	K	766047	NV 7 - skříňka nízká dlouhá 1200 x 360 x 300 mm	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	
29	K	766048	NV 8 - vozíček	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	
30	K	766049	NV9 - police na kovové tvary	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
31	K	766050	NV10 - vozík na zvonky	kus	1,000	8 400,00	8 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	766051	NV11 - stolek na praní	kus	1,000	5 200,00	5 200,00	
33	K	766052	NV 12 - šuplíky	kus	2,000	34 000,00	68 000,00	
34	K	766053	NV 13 - botník	kus	2,000	8 400,00	16 800,00	
35	K	766054	NV 14 - malířský stojan	kus	1,000	890,00	890,00	
36	K	766055	NV 15 - květináč	kus	5,000	430,00	2 150,00	
37	K	766056	S1 - stůl jídelní velký	kus	2,000	10 000,00	20 000,00	
38	K	766057	S2 - stůl jídelní nízký	kus	2,000	8 000,00	16 000,00	
39	K	766059	S4 - ponk dětský	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	
40	K	766060	S5 - stůl pracovní 600 x 800 mm	kus	10,000	1 550,00	15 500,00	
41	K	766061	S6 - stůl pracovní 800 x 800 mm	kus	1,000	1 630,00	1 630,00	
42	K	766062	Z1 - židle dětská jídelní vysoká	kus	12,000	700,00	8 400,00	
43	K	766063	Z2 - židle dětská jídelní nízká	kus	12,000	500,00	6 000,00	
44	K	766064	Z3 - židle dětská pracovní vyšší	kus	6,000	900,00	5 400,00	
45	K	766065	Z4 - židle dětská pracovní nižší	kus	6,000	900,00	5 400,00	
46	K	766066	Z5 - křesílko	kus	2,000	2 400,00	4 800,00	
47	K	766068	Z10 - pozorovací židlička	kus	2,000	1 180,00	2 360,00	
48	K	766072	R3- vnitřní roleta	kus	1,000	3 700,00	3 700,00	
49	K	766073	R5- vnitřní roleta	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	
50	K	766074	R6- vnitřní roleta	kus	1,000	3 650,00	3 650,00	
51	K	766075	ZD3 - přepážka mezi WC	kus	4,000	2 800,00	11 200,00	
52	K	766076	ZR1 - zrcadlo o průměru 400 mm	kus	4,000	450,00	1 800,00	
53	K	766077	ZR2 - zrcadlo o průměru 300 mm	kus	4,000	350,00	1 400,00	
54	K	766078	D1 - nerezový zásobník mýdla	kus	8,000	970,00	7 760,00	
55	K	766079	D2 - nerezový zásobník toaletního papíru	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	
56	K	766080	D3 - zásobník papírových ručníků - role	kus	3,000	2 450,00	7 350,00	
57	K	766081	D4- kartáč na WC	kus	2,000	400,00	800,00	
58	K	766082	D5 - matrace dětská	kus	24,000	1 250,00	30 000,00	
D M Práce a dodávky M							63 600,00	
D 21-M Elektromontáže							63 600,00	
59	K	XXX063	vestavná sklokeramická dvouplotýnka	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	
60	K	XXX064	vestavná elektrická trouba	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
61	K	XXX068	nástěnná lampička s krytým zdrojem	kus	10,000	4 100,00	41 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Montessori - interiér (aktualizace 02/2021)

Objekt:

SO 01C - školka interiér zázemí učitelky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 2. 2021

Zadavatel:

Město Jablonec nad Nisou

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

CNC studio s.r.o.

IČ:

DIČ:

05719836

CZ05719836

Projektant:

Projektový atelier David

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Arch. Jan Mach

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

544 962,50

Ostatní náklady

59 945,88

Cena bez DPH

604 908,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	604 908,38	21,00%	127 030,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

731 939,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Montessori - interiér (aktualizace 02/2021)

Objekt:

SO 01C - školka interiér zázemí učitelky

Místo:

Datum:

14. 2. 2021

Zadavatel:

Město Jablonec nad Nisou

Projektant:

Projektový atelier
David

Uchazeč:

CNC studio s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Arch. Jan
Mach

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	544 962,50
HSV - Práce a dodávky HSV	232 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	232 600,00
PSV - Práce a dodávky PSV	280 462,50
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	4 760,00
766 - Konstrukce truhlářské	275 702,50
M - Práce a dodávky M	31 900,00
21-M - Elektromontáže	31 900,00
2) Ostatní náklady	59 945,88
Zařízení staveniště	19 073,69
Projektové práce	16 348,88
Územní vlivy	6 539,55
Provozní vlivy	4 359,70
Jiné VRN	2 724,81
Kompletační činnost	10 899,25
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	604 908,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Montessori - interiér (aktualizace 02/2021)

Objekt:

SO 01C - školka interiér zázemí učitelky

Místo:

Datum:

14. 2. 2021

Zadavatel:

Město Jablonec nad Nisou

Projektant:

Projektový atelier
David

Uchazeč:

CNC studio s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Arch. Jan
Mach

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							544 962,50	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				232 600,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				232 600,00	
1	K	998011001	Montáž, instalace a připojení nábytku a vybavení na místě stavby	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00	
2	K	998011002	Pomocné montážní a truhlářské práce při úpravě a sestavení nábytku a vybavení na místě stavby	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	
3	K	998011003	Doprava a přesun hmot pro dodávku nábytku a vybavení	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
4	K	998011004	Pomocné, doplňkové a jiné stavební práce a přípomoc vč. případného materiálu	hod	64,000	350,00	22 400,00	
	VV		„odhad“ 2 dny, 4 pracovníci					
	VV		2*4*8,0		64,000			
	VV		Součet		64,000			
5	K	998011005	Pomocné, doplňkové montáže a přípomoc ZTI vč. případného materiálu (zapojení kuchyněk, dřezů)	hod	16,000	350,00	5 600,00	
	VV		„odhad“ 1 dní, 2 pracovníci					
	VV		1*2*8,0		16,000			
	VV		Součet		16,000			
6	K	998011005.1	Pomocné, doplňkové a jiné elektromontáže a přípomoc elektro vč. případného materiálu (zapojení kuchyněk, světel)	hod	16,000	400,00	6 400,00	
	VV		„odhad“ 1 den, 2 pracovníci					
	VV		1*2*8,0		16,000			
	VV		Součet		16,000			
7	K	998011007	Zaměření předmětných prostor pro potřeby výroby, dodávky a montáže nábytku a vybavení	hod	32,000	350,00	11 200,00	
	VV		„odhad“ 2 dny, 2 pracovníci					
	VV		2*2*8,0		32,000			
	VV		Součet		32,000			
8	K	998011006	Koordinační činnost při spolupráci s dodavatelem vestavěného nábytku jako součásti stavebních prací a dodávek	hod	20,000	350,00	7 000,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				280 462,50	
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				4 760,00	
9	K	XXX070	nerozový jednoduchý dřez	kus	2,000	1 300,00	2 600,00	
10	K	XXX071	dřezová baterie, páková směšovací, tlaková, otočná	kus	2,000	1 080,00	2 160,00	
D		766	Konstrukce truhlářské				275 702,50	
11	K	766021	NP 3.8 - věšák pro rodiče	m ²	5,000	2 150,00	10 750,00	
12	K	766022	NP 4.1 - skříň zádveří	m ²	3,750	2 150,00	8 062,50	
13	K	766023	NP 4.2 - skříň učitelky	m ²	8,100	2 150,00	17 415,00	
14	K	766024	NP 4.3- knihovna - ředitelna	m ²	8,000	2 150,00	17 200,00	
15	K	766025	NP 4.4 - skříň, denní místnost kuchařky	m ²	8,200	2 150,00	17 630,00	
16	K	766026	NP 4.6 - skříň šatní, stará budova	m ²	2,700	2 150,00	5 805,00	
17	K	766081	NV 17 - kontejner	kus	3,000	8 450,00	25 350,00	
18	K	766082	NV 18 - věšák stojací	kus	2,000	1 020,00	2 040,00	
19	K	766083	S7 - stůl pracovní velký	kus	3,000	11 150,00	33 450,00	
20	K	766084	S8 - stůl konferenční	kus	2,000	6 300,00	12 600,00	
21	K	766085	S9 - stůl pracovní malý	kus	2,000	9 200,00	18 400,00	
22	K	766086	Z7 - židle pracovní, dospělá	kus	11,000	6 800,00	74 800,00	
23	K	766087	Z8 - křeslo	kus	3,000	6 800,00	20 400,00	
24	K	766088	Z9 - pohovka	kus	1,000	11 800,00	11 800,00	
D		M	Práce a dodávky M				31 900,00	
D		21-M	Elektromontáže				31 900,00	
25	K	XXX065	pračka (pro domácí účely) - vč. poplatku za prodloužení záruky na 36měsíců	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
26	K	XXX066	sušička (pro domácí účely) - vč. poplatku za prodloužení záruky na 36měsíců	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
27	K	XXX067	parní generátor	kus	1,000	8 900,00	8 900,00	